[image: image1.png]/\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       27.01.2022 года
№          181

город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 20 января 2021 года № 68

«Об утверждении порядка формирования и утверждения перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности  муниципального  образования Крымский район, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства»
На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 13 мая 2021 года № 81 «О структуре администрации муниципального образования Крымский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 20 января 2021 года № 68 «Об утверждении порядка формирования и утверждения перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности  муниципального образования Крымский район, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства» изменения, изложив приложение «Порядок формирования и утверждения перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Крымский район, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства» в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район           С.В.Леготину.
4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Первый заместитель главы
муниципального образования
Крымский район                                                                                        В.Н.Черник

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации муниципального образования

Крымский район

от   ___________________ № ______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 20 января 2021 года № 68 «Об утверждении порядка формирования и утверждения перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Крымский район, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства»»
	Проект подготовлен и внесен:

Управлением инвестиций и

потребительской сферы администрации

Начальник управления
	О.П.Сергеева

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Крымский район
	С.В.Леготина

	Заместитель главы муниципального

образования Крымский район
	С.А.Гричаненко

	Заместитель главы муниципального

образования Крымский район
	С.Д.Казанжи

	Заместитель главы муниципального

образования Крымский район
	П.А.Прудников

	Начальник правового управления

администрации
	М.А.Трубицын